ПРОЕКТ
[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2026 года                                                                                            №

О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов
от 28.06.2016 № 32/4-716 «Об утверждении программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2024–2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Норильск Красноярского края, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень мероприятий программы «Профилактика и противодействие коррупции» на 2024–2026 годы», утвержденный решением Норильского городского Совета депутатов от 28.06.2016 № 32/4-716 (далее – Перечень), следующее изменение:
Пункты 2.9, 2.10 Перечня признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

	Председатель Норильского
городского Совета депутатов

                        А.А. Пестряков
	Глава города Норильска

[bookmark: _GoBack]
Д.В. Карасев

2

image1.png